Programmable displays with a wide se-
lection of inputs and outputs for display of temperature,
volume and weight, etc. Feature linearisation, scaling,
and difference measurement functions for programming
via PReset software.
Interfaces for analogue and digital
signals as well as HART® signals between sensors / I/P
converters / frequency signals and control systems in Ex

44
47
BESTELLANGABEN:
BLOCKDIAGRAMM:
Typ Version
2223 115 VAC  : A
230 VAC  : B
 24 VAC   : D
Ausgang 1
Spez. (5...24 VDC) :  0
24 VDC :  1
15 VDC :  2
12 VDC :  3
5 VDC :  4
Ausgang 2
Spez. (5...24 VDC) :  0
24 VDC :  1
15 VDC :  2
12 VDC :  3
5 VDC :  4
Eingang:
Versorgungsspannung ................................  21,6...26,4 VAC
  103,5...126,5 VAC
  207...253 VAC
Frequenz .....................................................  50...60 Hz
Ausgang:
Ausgangsspannung....................................  4,75...25,2 VDC
Ausgangsleistung, gesamt .........................  max. 7,5 W
Ausgangsstrom pro Kanal ..........................  0,5 A / 5 VDC (2,5 W)
  0,37 A / 12 VDC (4,5 W)
  0,30 A / 15 VDC (4,5 W)
  0,18 A / 24 VDC (4,3 W)
Belastungsauswirkung
(10% - max. Belast.) ..................................  < 1,5% / A
Strombegrenzung (Kurzschluss) ................  Typ. 100 mA
Ausgangswelligkeit .....................................  < 20 mVRMS
GOST R Zulassung:
VNIIM ..........................................................  Cert. no. Ross DK.ME48.V01899
Eingehaltene Richtlinien:  Norm:
EMV 2004/108/EG
 Emission und Immunität ......................  EN 61326
LVD 73/23/EWG .........................................  EN 61010-1
PELV/SELV ..................................................  IEC 364-4-41 und EN 60742
46
48
SCHALTPLAN:
9 9
9 9
8 8
8 8
10 10
10 10
11 11
11 11
+ 5...24 VDC + 10...48 VDC
(- 10...48 VDC)
Reihenschaltung
+/-  Versorgung
Reihenschaltung
+ oder (-)  10 … 48 VDC
2 verschied. pos. Versorg.
mit gemeinsamer Erdung
2 verschied. neg. Versorg.
mit gemeinsamer Erdung
+ 5...24 VDC
- 5...24 VDC
- 5...24 VDC
+ 5...24 VDC
- 5...24 VDC
Erde
Erde